
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI S ALERNO  

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL FUNZIONARIO F.F. 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
              provvisorie del personale del comparto scuola per l’a.s. 2018/19 del 28.6.2018; 
 
VISTO  il Contratto Integrativo Regionale del 12. 07.2018 ; 
 
VISTA  la nota di quest’Ufficio Scolastico del 3.8.2018 con la quale vengono assegnati i posti di sostegno 
             in deroga per la scuola Primaria per l’a.s.2018/19. 
 
VISTO  i decreti prot.n. 14233  del 9.8.2018 e successivo prot. n. 14725 del 28.08.2018, con cui sono state pubblicate le 
 operazioni di utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie su posto di sostegno e su posto comune; 
 
VISTO  il decreto prot. n. 15160 del 05/09/2018, con cui veniva rettificata l’assegnazione provvisoria dell’ins. 
 VICINANZA Veronica, a seguito della comunicazione dell’I.C. Camerota, con cui la scuola rappresentava che, 
 con riferimento alla disponibilità dei posti di sostegno delle assegnazioni provvisorie, risultavano disponibili 
 numero 12 ore e non un posto intero; 
 
VISTO il proprio decreto prot. n. 17021 del 28.09.2018, con cui viene rettificata l’assegnazione provvisoria della 
 docente sull’erroneo presupposto che la rettifica non fosse stata gia’ effettuata; 
 
RILEVATA  l’esigenza di procedere all’annullamento del decreto prot. n. 17021 del 28.09.2018, in quanto avente ad 
 oggetto rettifica già effettuata;  
 
 
                                                                              D E C R E T A 

Il decreto prot. n.  17021 del 28.09.2018 di quest’Ufficio è annullato. 

Per l’effetto, la docente Vicinanza Veronica 14/07/1986  (SA) rimane assegnata sulla sede attribuita con il decreto prot. 
n. 15160 del 05/09/2018. 

Avverso il presente decreto è ammesso il ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro con le 
modalità previste dalla normativa vigente, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.  

Quest’Ufficio si riserva di effettuare, anche d’ufficio, eventuali ulteriori rettifiche che si rendessero necessarie. 

 I competenti Dirigenti Scolastici provvederanno alla formale notifica del presente decreto ai docenti interessati. 

 
IL FUNZIONARIO F.F. 

                  Dott.ssa Filomena Chiariello 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai   sensi 
dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 

m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0017030.28-09-2018


